

**Aros Facility Service A/S**  
**Bautavej 1A, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 18 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

Ole Juul Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Facility Service A/S Bautavej 1A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 18 48 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Eker, formand Ole Juul Andersen Clara Victoria Kjærgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Ole Juul Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengørings- og facilityservice for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.970.790 kr. mod 2.811.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.688 kr. mod -230.251 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.970.790</b>	<b>2.811.388</b>
1 Personaleomkostninger	-7.353.992	-3.154.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.536	-179.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>454.262</b>	<b>-522.651</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.470	111.136
Andre finansielle indtægter	4.623	102.371
Øvrige finansielle omkostninger	-22.735	-31.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.620</b>	<b>-340.709</b>
Skat af årets resultat	-168.932	110.458
<b>Årets resultat</b>	<b>352.688</b>	<b>-230.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	352.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.688</b>	<b>-230.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	33.443	60.190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.443</u>	<u>60.190</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.091	91.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.091</u>	<u>91.628</u>
Deposita	44.956	44.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.956</u>	<u>44.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>510.490</u></b>	<b><u>196.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.929	1.101.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.240.058	2.667.640
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.458
Andre tilgodehavender	17.234	139
Periodeafgrænsningsposter	408.374	230.948
Tilgodehavender i alt	<u>4.978.595</u>	<u>4.104.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.265.679	1.347.410
Værdipapirer i alt	<u>1.265.679</u>	<u>1.347.410</u>
Likvide beholdninger	1.929	596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.246.203</u></b>	<b><u>5.452.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.756.693</u></b>	<b><u>5.649.488</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.650.837	1.298.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.150.837</b>	<b>1.798.149</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	480.480	1.648.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.569	103.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.790	414.278
Selskabsskat	96.932	0
Anden gæld	3.706.085	1.685.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.533.856	3.851.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.533.856</b>	<b>3.851.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.756.693</b>	<b>5.649.488</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.874.450	2.958.680
Pensioner	295.238	143.956
Andre omkostninger til social sikring	<u>184.304</u>	<u>51.913</u>
	<u><b>7.353.992</b></u>	<u><b>3.154.549</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>10</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 613 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-58 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2021 på 2.294 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontakt med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, OJA ApS CVR-nr. 31 18 48 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.